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Календар на одржани презентации во

АКАДЕМИЈА последната четвртина од 2008 година

ДАТУМ ОРГАНИЗАТОР ГРАД ЦЕЛНА ГРУПА ТЕМА ПРИСУТНОСТ

07.10.2008 ЈУБ дооел Скопје СКОПЈЕ архитекти ЈУБ-ов асортиман производи 30

15.10.2008 Киа Профи СКОПЈЕ изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 35

22.10.2008 ЈУБ дооел Скопје ВЕЛЕС изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 30

31.10.2008 Неби Комерц РЕСЕН изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 18

07.11.2008 Даре Промет ТЕТОВО изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 8

11.11.2008 Тале - АУ СКОПЈЕ изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 22

13.11.2008 ЈУБ дооел Скопје КАВАДАРЦИ изведувачи

Машинско нанесување на

Јуболин П-25, Јупол Голд,

Акрилна емулзија 12

21.11.2008 ЈУБ дооел Скопје СКОПЈЕ изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 10

02.12.2008 Кијара дооел СКОПЈЕ изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 10

04.12.2008 ДСУ св.Наум Охридски СКОПЈЕ ученици ЈУБ-ов асортиман производи 30

05.12.2008 Емиртон ОХРИД изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 50

10.12.2008 ГУЦ Здравко Цветковски СКОПЈЕ ученици ЈУБ-ов асортиман производи 37

11.12.2008 ГУЦ Здравко Цветковски СКОПЈЕ ученици ЈУБ-ов асортиман производи 46

19.12.2008 ЈУБ дооел Скопје СКОПЈЕ изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 14

25.12.2008 Алма КИЧЕВО изведувачи ЈУБ-ов асортиман производи 19

Вкупно 371
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ЈУБ на саем низ Европа

Нови производи

Тестиравме

ЈУБ интервју

Des gnStud o

Декоративна обработка
на внатрешни површини



e n o s t a v n o e n k ra t e n

Боите го менуваат Вашиот дом


